

# Leif Hoffer ApS

Bøgevej 9, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 30 70 00 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2020.

---

Leif Hoffer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leif Hoffer ApS Bøgevej 9 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 30 70 00 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Hoffer Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået virksomhedens aktivitet af investeringer i værdipapir samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.080 kr. mod -18.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.357 kr. mod -112.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.080</b>	<b>-18.316</b>
1 Personaleomkostninger	0	5.830
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.080</b>	<b>-12.486</b>
2 Andre finansielle indtægter	488.888	317.527
Øvrige finansielle omkostninger	-14.537	-448.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>459.271</b>	<b>-143.671</b>
Skat af årets resultat	-100.914	31.482
<b>Årets resultat</b>	<b>358.357</b>	<b>-112.189</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	208.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>358.357</b>	<b>-112.189</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	25.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	31.482
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.728
Tilgodehavender i alt	0	96.210
Andre værdipapirer til kursværdi	5.632.470	5.401.983
Værdipapirer i alt	5.632.470	5.401.983
Likvide beholdninger	424.484	272.326
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.056.954</b>	<b>5.770.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.082.454</b>	<b>5.796.019</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	5.460.563	5.252.207
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.735.563</u></b>	<b><u>5.527.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.519	253.812
	Selskabsskat	31.372	0
	Anden gæld	15.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.891</u>	<u>268.812</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>346.891</u></b>	<b><u>268.812</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.082.454</u></b>	<b><u>5.796.019</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-5.830
	<b>0</b>	<b>-5.830</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Kursregulering aktier	230.487	0
Udbytte porteføljeaktier	258.401	317.527
	<b>488.888</b>	<b>317.527</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	5.252.206	5.514.396
Årets resultatdisponering	208.357	-262.189
	<b>5.460.563</b>	<b>5.252.207</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillinger udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets kautions- og garantiforpligtelser udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.		
